Burada tanıtmaya çalıştığımız, İstanbul Türk ve İslâm Eserleri Müzesi Koleksiyonundaki eserlerin usta adı²⁵ ve atölyeleri belli değildir²⁶. Ancak iki eser üzerinde tarihlendirmeye ışık tutacak bilgiler mevcuttur. Env. No. M.31 olan buhurdanın tepsisinde (B.2), “*Şehzade Sultan Mehmet Han Sene 1110*” (M. 1698) yazılı kitabe vardır²⁷ ve H. 950 (M. 1543-1544)’de ölen²⁸ Şehzade Mehmed’in türbesi için 1698 yılında yapıldığı anlaşılmaktadır. Ayrıca İstanbul Türk ve İslâm Eserleri Müzesi’ne, Sultan III. Mehmed Türbesi’nden getirilen Env. No:16 numaralı buhurdanın ateşliğinde (B.3), ağız profilinin altına “*Sultan Mehmed Han*” yazısı kazınmıştır²⁹.